[image: image1.emf]  БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   ЕЙ Ә НСУРА РАЙОНЫ   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЫНЫҢ   ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ   АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ    ХАКИМИӘТЕ                 АДМИНИСТРАЦИЯ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              КАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «19»     май     2020 й.                        №16                            «19»    мая    2020 г.

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации в Постановление № 138 от «19» декабря 2016 года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» внести следующие изменения:
1. В приложение   «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» внести следующие изменения:
Добавить следующие коды бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного адми-нистратора
	доходов бюджета  поселения

	1
	2
	3

	791

	Администрация сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

	791
	  2 02 49999 10 7201 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (расходные обязательства, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по отдельным вопросам местного значения)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                /Елкибаев И.Ф./
_1651393159.doc
[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН